COMET - Asociacion Uruguaya de Futbol

Fecha: 06.05.2019 Hora: 19:20:21 UYT

Impreso por: JUAN CARLOS VILLALBA (9746764)

Arbitro: ROJAS FERREIRA, OSCAR FABIAN

Informe del partido

TORNEO APERTURA 1A 2019

CERRO LARGO -FENIX
2:0 (0:0)

Fecha/hora: 05.05.2019 18:15 UYT

Fase de partido
Hora de inicio
Hora de term.

1°T
18:15
19:01

1° asistente: NIEVAS ACOSTA, MIGUEL ANGEL

2° asistente: BERISSO NANDE, AGUSTIN

4° arbitro: LOVESIO GARIBALDI, FEDERICO ANTONIO

Equipo A CERRO LARGO

29 AGUERRE LIMA, WASHINGTON OMAR

2QUINTANA ALONSO, YEFERSON AGUSTIN
4ACOSTA DIAZ, JUAN MANUEL
6DIAZ, RODRIGO IVAN

9SOSA SANCHEZ, SEBASTIAN

13GRAVI PINEIRO, JORGE DANIEL

14 MAGALLANES SILVEIRA, HUGO ALEJANDRO

15ASSIS SILVA, ALBERTO SEBASTIAN
18LIMA CAMEJO, ADOLFO JUSTINO

20LUNA DIALE, MAURO
23ETCHEVERRY MENDOZA, JOSE ENRIQUE

1LLADO FRAGA, JUAN MANUEL

3PIRIZ GONZALEZ, FABIAN EDUARDO
10DOS SANTOS DURE, JONATHAN DAVID
11BARONE GRILLO, BORYS SANTIAGO

P

(23) 45
(13) 85

16 FERNANDEZ MARTINEZ, CARLOS ROBERTO

21TELLECHEA PEREZ, MATIAS NICOLAS

28 MESSIDORO, ALEXIS NAHUEL

NUNEZ MACIEL, LUIS DANIELO

(18) 71

1787941/790

Fecha: 11
Estadio: ESTADIO MUNICIPAL ARQ. ANTONIO UBILLA / MELO / Uruguay

2°T
19:16
20:05

Nam/ID de
referencia
1788180/115521

2462138/212598

2640613/174972

2998176/69946-
39986624

1782273/56527
1785824/119455
1788084/120443

1775588/54102

1794546/53383

3002591/69946-
41834637

2451715/120594

1779210/110863
1770404/119639
2648488/169737
1775504/110571
4517364

2450427/51633

3002071/69946-
40497904

Director técnico
Entrenador asistente

Comisario:
Asesor: PETEIRO BRUZOS, MARIO HERNAN
Seguridad:

Equipo B FENIX

1DENIS FIGUEROA, EMILIANO DARIO
3VARELA MORENO, JOAQUIN
7FERNANDEZ LOPEZ, LEONARDO CECILIO
8 CANTERA MORA, MARCOS MAXIMILIANO
9SILVA GARREL, ALEX MAXIMILIANO
10PEREZ TAMBASCO, MAXIMILIANO DANIEL
14MENDEZ ALCORTA, ARMANDO JESUS
16 ABASCAL BARROS, RODRIGO
18 TOLEDO PARAGARINO, JONATHAN
20UGARTE RIBEIRO, MANUEL
29 ACUNA MACIEL, MATHIAS ALEXANDER

25YOUNG ROMANUTTI, JEREMIAS
5FERRO OLIVERA, RAUL FREDDY

11 PEREIRA GONZALEZ, IGNACIO AGUSTIN

21LUGO SILVA, BRIAN

23RIGOLETO AREVALO, MATIAS WOLF

24 ALVEZ ORTIZ, JUAN DANIEL

40FERNANDEZ FAGUNDEZ, ROBERTO NICOLAS

Preparador arqueros

CAMPEONATO

URUGUAYO

Categoria de edad: Seniores
Asistencia:

Num/ID de
referencia
P 1783614/50568

1785808/119304
1773009/119626
1782569/52582
2449370148491
2448912/43702
1788141/120431
C  1773727/53550
1786117/55680
2743549

1784298/51823

P 3467522/71724-
117532

1805452/39244
1775726119123
(14) 59 2450073149410
(29) 53 1775791156156
1781089/38902
(10) 85 1774415119725

CARRASCO TORRES, JUAN RAMON  1787384/476
GARATE BERMUDEZ, ANGEL OMAR  1787549/687

CABALLERO ALCARAZ, MATTEO 2449221/44917 Preparador fisico TCHAKIDJIAN, JUAN ANTONIO 3793316
Médico LUZZI GLAUSIUSS, SANTIAGO 2048815

IGLESIAS SOSA, DIEGO MARTIN 2648149 Kinesidlogo ABREU, JUAN 2879638

MOREIRA DE OSCAR, PABLO JOSE 3718059 Delegado de campo REOLON, HEBER 3614213
Utilero

Resultado 1:0 2:0

Goleador/Min 9 \60 10\62 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \

PEN/AG

Tarjetas amarillas: CERRO LARGO: 4 ACOSTA DIAZ, JUAN MANUEL (17 - Conducta antideportiva); 13 GRAVI PINEIRO, JORGE DANIEL (77 -
Conducta antideportiva); 10 DOS SANTOS DURE, JONATHAN DAVID (90+1 - Conducta antideportiva); FENIX: 29 ACUNA MACIEL, MATHIAS
ALEXANDER (51 - Conducta antideportiva); 18 TOLEDO PARAGARINO, JONATHAN (74 - Conducta antideportiva); 21 LUGO SILVA, BRIAN (90 -
Conducta antideportiva); 8 CANTERA MORA, MARCOS MAXIMILIANO (90+2 - Desaprobacion)

Tarjetas rojas: FENIX: 16 ABASCAL BARROS, RODRIGO (67 - Conducta antideportiva y 84 - Conducta antideportiva)

Resumen del partido: Sin observaciones

PEN: Gol de penal

AG: Autogol

P: Portero

C: Capitan

JUGADO

OSCAR FABIAN ROJAS FERREIRA

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es valido sin firma.
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